様式第７号（第６条関係）

国立、公立、私立学校就学届出書

年  月  日

白馬村教育委員会 宛

保護者氏名

 下記のとおり村立小中学校以外の学校に就学し（就学してい）ますので、学

校教育法施行令第 9条の規定に基づき届け出ます。

フリガナ  性別 生  年  月  日 学 年

児童生徒氏名
男

女
年  月  日生 学年

住所

入学（在学）する

学校の名称

国立

公立

私立

※添付書類 就学承諾書、就学証明書等